

## CÂMARA MUNICIPAL DE PEREIRO ESTADO DO CEARÁ O LEGISLATIVO À SERVIÇO DO POVO DESDE 21 DE NOVEMBRO DE 1842



## TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEREIRO-CE, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Setor de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS, EQUIPAMENTOS DE AUDIO, VIDEO E FOTO E EQUIPAMENTOS ENERGÉTICOS A SEREM DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEREIRO-CE, CONFORME ANEXO I, vem, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETÔNICO Nº 1312.01/2024, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e HOMOLOGADO em favor da Empresa: 01. SEVENTEC COMERCIO LTDA, CNPJ Nº 08.784.976/0002-95, que venceu o LOTE 01 com valor total de R\$ 9.521,15,00 (nove mil, quinhentos e vinte e um reais e quinze centavos). 02. AGM COMERCIO E SERVIÇOS TECNICOS LTDA, CNPJ Nº 01.574.288/0001-70, que venceu o LOTE 02 com valor total de R\$ 46.200,00 (quarenta e seis mil e duzentos reais), venceu o LOTE 03 com valor total de R\$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais), venceu o LOTE 04 com valor total de R\$ 15.200,00 (quinze mil e duzentos reais), totalizando o valor global de R\$ 74.900,00 (setenta e quatro mil DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA novecentos reais). 03. LEGACY ELETROELETRONICOS LTDA, CNPJ Nº 52.504.817/0001-09, que venceu o LOTE 05 com valor total de R\$ 20.889,82 (vinte mil, oitocentos e oitenta e nove reais e oitenta e dois centavos). 04. DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA, CNPJ Nº 40.061.199/0001-82. que venceu o LOTE 06 com valor total de R\$ 5.290,58 (cinco mil, duzentos e noventa reais e cinquenta e oito centavos). 05. MARCOS JULIANO DA SILVA LTDA - RUMO CULTURAL, CNPJ Nº 12.633.952/0001-21, que venceu o LOTE 07 com valor total de R\$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), venceu o LOTE 08 com valor total de R\$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais), totalizando o valor global de R\$ 47.800,00 (quarenta e sete mil e oitocentos reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

PEREIRO-CE, 31 DE MARÇO DE 2025.

LUCIANO MARTINS SANTOS

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEREIRO-CE

RUA CEL PORTO, 107 – CENTRO – PEREIRO – CEARÁ TELEFONES: (88) 3527-1255/ (88) 9 8179 6290 CNPJ: 00.796.126/0001-14 E-mail: cmpereiro.ce@gmail.com

